

VISIONLINE ApS

Hørkær 20, 3.

2730 Herlev

CVR-nr. 27 23 48 28

Årsrapport for 2018

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
4. marts 2019

Christian Skou
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

VISIONLINE ApS
Hørkær 20, 3.
2730 Herlev

Telefon: 44525100
Telefax: 44 52 14 52

CVR-nr.: 27 23 48 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 1. juli 2003
Regnskabsår: 15. regnskabsår
Hjemsted: Herlev

Bestyrelse

Torben Skov
Christian Skou

Direktion

Christian Skou, adm. direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med varer og tjenesteydelser med vægt på touch-løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.697.690, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.279.034.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		4.757.219	3.112.784
Personaleomkostninger	1	-2.626.654	-2.776.429
Resultat af primær drift		2.130.565	336.355
Finansielle indtægter		136.797	233.278
Finansielle omkostninger		-77.298	-136.062
Resultat før skat		2.190.064	433.571
Skat af årets resultat	2	-492.374	-98.073
Årets resultat		1.697.690	335.498
Foreslået udbytte		300.000	0
Overført resultat		1.397.690	335.498
		1.697.690	335.498

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Deposita		67.831	67.302
Finansielle anlægsaktiver		67.831	67.302
Anlægsaktiver i alt		67.831	67.302
Færdigvarer og handelsvarer		2.484.180	2.002.866
Varebeholdninger		2.484.180	2.002.866
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.078.005	2.948.008
Andre tilgodehavender		83.743	0
Periodeafgrænsningsposter		0	6.575
Tilgodehavender		3.161.748	2.954.583
Likvide beholdninger		3.182.845	1.958.372
Omsætningsaktiver i alt		8.828.773	6.915.821
Aktiver i alt		8.896.604	6.983.123

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		4.853.034	3.455.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital	3	<u>5.279.034</u>	<u>3.581.343</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		469.125	875.888
Selskabsskat		469.744	35.298
Anden gæld		2.678.701	2.490.594
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.617.570</u>	<u>3.401.780</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.617.570</u>	<u>3.401.780</u>
Passiver i alt		<u>8.896.604</u>	<u>6.983.123</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.462.015	2.600.639
Pensioner	99.818	101.280
Andre omkostninger til social sikring	<u>64.821</u>	<u>74.510</u>
	<u>2.626.654</u>	<u>2.776.429</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	492.374	81.298
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>16.775</u>
	<u>492.374</u>	<u>98.073</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	126.000	3.455.344	0	3.581.344
Årets resultat	0	1.397.690	300.000	1.697.690
Egenkapital 31. december 2018	126.000	4.853.034	300.000	5.279.034

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Huslejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden udgør t.kr. 133

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Skov

Som Bestyrelsesmedlem 2 NEM ID
PID: 9208-2002-2-819715297495
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2019 kl.: 12:36:18
Underskrevet med NemID

Christian Skou

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-349863933912
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2019 kl.: 12:49:31
Underskrevet med NemID

Christian Skou

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-349863933912
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2019 kl.: 12:49:31
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2019 kl.: 16:48:38
Underskrevet med NemID

Christian Skou

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-349863933912
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2019 kl.: 16:55:19
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 53e3dfb2JzYU18824705